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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICADOR FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

DEL 01/01/2018 AL 28/02/2018

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

2 Desarrollo Social
     23 Salud

     26 Proteccion Social

Total

 Concepto

       8,628,412.26 
               0.00 

       8,628,412.26 

       8,628,412.26 

Aprobado

     190,010,195.26 
       9,214,967.10 

     180,795,228.16 

     190,010,195.26 

      13,862,488.72 
       1,059,993.33 

      12,802,495.39 

      13,862,488.72 

     181,381,783.00 
       9,475,528.02 

     171,906,254.98 

     181,381,783.00 

Egresos
Ampliaciones / 
Reducciones

Modificado Devengado SubejercicioPagado

       9,556,172.28 
         826,454.01 

       8,729,718.27 

       9,556,172.28 

     176,147,706.54 
       8,154,973.77 

     167,992,732.77 

     176,147,706.54 


